
ZARZĄDZENIE Nr 76/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 8 września 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie § 4 ust. 2 zarządzenia Nr 18/2004 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 8 marca 2004r. w sprawie 
zasad udzielania zamówień publicznych przez Miasto Szczecinek zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 21.01.2005r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej wprowadzam następujące zmiany: 

§ 1 pkt 2 ppkt 3 wyrazy „Ryszard Kotynia” zastępuje się wyrazami „Anna Mista”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


